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22 maja 2018

„Simply the best of Ostrowiec – po prostu najlepsi z
Ostrowca”

Angielskie przeboje w wykonaniu dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych z
Ostrowca towarzyszyły podsumowaniu Miejskiego Konkursu Języka Angielskiego
„Yes I Can”, nad którym patronat objął Jarosław Górczyński, prezydent miasta.

– Konkurs „Yes I Can” trwał w ostrowieckich szkołach od listopada 2017 roku i zakończył się
15 maja br. W sumie wzięło w nim udział ponad 700 uczniów, a w podsumowaniu wzięło
udział 231 osób, wśród których znajdowało się 21 laureatów w siedmiu kategoriach
wiekowych – informuje Marta Dobrowolska – Wesołowska, koordynator konkursu z
ostrowieckiego magistratu.
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– Sobotni koncert galowy był doskonałą okazją na prezentację talentów wokalnych
młodzieży, jak również dowodem na to, iż język angielski nie jest dla nich językiem obcym –
podkreśla prezydent Jarosław Górczyński. – Udowodnili to również finaliści Konkursu „Yes I
Can”. Jestem dumny z osiągniętych przez nich wyników. Stanowią one potwierdzenie dobrze
dobranych strategii uczenia i nauczania języków obcych w naszych placówkach.

Koncert zwieńczyło wspólne wykonanie piosenki Tiny Turner „Simply the best” („Po prostu
najlepsi”).

Przypomnijmy, iż Miejski Konkurs Języka Angielskiego nie jest jedyną inicjatywą językową
Gminy. Po raz kolejny, na przełomie maja i czerwca br., uczniowie ostrowieckich gimnazjów,
jako jedyni w Polsce, otrzymają szansę bezpłatnego uzyskania certyfikatów językowych z
języka angielskiego, niemieckiego i francuskiego.

Zwycięzcami Miejskiego Konkursu Języka Angielskiego „YES I CAN”: w grupie uczniów klas
pierwszych: Izabella Stępień z PSP Nr 1, zajmując pierwsze miejsce; Igor Orzechowski z PSP
Nr 14, zdobywając drugą lokatę i Michał Mazurek z PSP Nr 7. W kategorii klas drugich:
zwyciężył Kacper Orłowski z PSP Nr 14, drugie miejsce zajęła Amelia Gawęcka z PSP Nr 5, a
trzecie Olgierd Krakowiak z PSP Nr 1. Laureatem konkursu w grupie klas III, zajmując
pierwsze miejsce jest Nataniel Kowalski z PSP Nr 14. Tuż za nim na podium stanęła Maja
Gawlikowska z PSP Nr 10 oraz Krzysztof Kaszuba, PSP Nr 1. W gronie uczniów klas IV,
najlepszym okazał się Dennis Wesołowski, PSP Nr 3, wiceliderem Weronika Fudalej, PSP Nr
5, a trzeci na podium był Mateusz Jabłoński, PSP Nr 3. Zwycięzcami wśród piątoklasistów
zostali: Maja Nawojska, reprezentantka Niepublicznej Szkoły Podstawowej; Nikola Dunal z
PSP Nr 14 i Alicja Jabłońska z PSP Nr 1. Najlepszymi szóstoklasistami ogłoszono Jana
Stawińskiego z PSP Nr 7; Krzysztofa Cichockiego z PSP Nr 1 oraz Martynę Kropielnicka z
PSP Nr 7. Ostatnią grupą wyróżnionych w konkursie byli uczniowie klas VII. Najlepszym z
nich okazał się Jan Skowron z PSP Nr 1, drugie miejsce zajął Jakub Lepiarz z PSP Nr 3, a
trzecie Julia Plech z Niepublicznej Szkoły Podstawowej.


